令和６年３月７日

青森市政記者会 様

青森市経済部観光課長

 「青森春秋まつり実行委員会」及び明治安田生命保険相互会社

   地元の元気プロジェクト「青森春まつり」助成金目録贈呈式の開催について

（情報提供）

 このことについて、青森春秋まつり実行委員会から別添資料のとおり情報提供が

ありましたのでお知らせします。

【担当】

 青森市経済部観光課

主事 佐藤、主幹 柿崎

ＴＥＬ ０１７―７３４－５１７９

ＦＡＸ ０１７―７３４‐５１８８

令和６年３月７日

報道関係者 各位

                  青森春秋まつり実行委員会

委員長 千葉 洋一

「青森春秋まつり実行委員会」及び

明治安田生命保険相互会社 地元の元気プロジェクト

「青森春まつり」助成金目録贈呈式の

開催について

「青森春秋まつり実行委員会」及び明治安田生命保険相互会社 地元の元気プロジェクト「青森

春まつり」助成金目録贈呈式を下記のとおり開催しますので、取材をよろしくお願いします。

記

【青森春秋まつり実行委員会】

１ 日 時 令和６年３月１４日（木）１３：３０～

２ 場 所 合浦公園管理事務所（青森市合浦２丁目１７－５０）

【明治安田生命保険相互会社地元の元気プロジェクト「青森春まつり」助成金目録贈呈式】

１ 日 時 令和６年３月１４日（木）実行委員会終了後 １４：００頃～

２ 場 所 合浦公園管理事務所（青森市合浦２丁目１７－５０）

※詳細については、別添をご覧ください。

【問合せ先】

特定非営利活動法人

パークメンテ青い森グループ

TEL 017‐741‐6634

FAX 017‐744‐3737

青森春秋まつり実行委員会

次      第

日時：令和６年３月１４日（木）

１３：３０～

場所：合浦公園 管理事務所

１ 開   会

２ 挨   拶

３ 案   件

① 令和６年度 青森春秋まつり実行委員会名簿（案）について

② 令和６年度 青森春まつり事業計画（案）について

青森春まつり収支予算（案）について

③ その他

４ 閉   会

明治安田生命保険相互会社 地元の元気プロジェクト

「青森春まつり」助成金目録贈呈式 次第

日時： 令和 6年 3月 14 日（木） 14:00 頃～（13：30 開催の実行委員会終了後）

会場： 青森市合浦公園 管理事務所

出席者：

青森春秋まつり実行委員会 委員長         千葉 洋一

明治安田生命保険相互会社 青森支社 市場開発担当部長  浅野 善太郎

青森支社 主席法人営業担当  神林 知宏

１ 開会

２ あいさつ

３ 目録贈呈

  記念撮影

４ あいさつ

５ 閉会

６ 質疑応答

明治安田生命 浅野 善太郎 部長

青森春秋まつり実行委員会

千葉 洋一 委員長

明治安田生命

浅野 善太郎 部長

青森春秋まつり実行委員会

千葉 洋一 委員長